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Tid Kurskod
Tors 2021-09-30
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Fre 2021-10-01
13:15-15:00 ST0060
15:15-17:00 ST0060

Man 2021-10-04
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Tis 2021-10-05
13:15-17:00 STO0060
Tors 2021-10-07
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Man 2021-10-11
13:15-17:00 STO0060
Tis 2021-10-12
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Tors 2021-10-14
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Man 2021-10-18
13:15-17:00 STO0060

Schema ST0060 version 210831

Kursnamn

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap
Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap
Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap
Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap
Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Plats

Articum 2
Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Skoérden
Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Articum 3

Articum 3

Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Articum 3

Skorden

Datorsal Stallet
Skoérden

Skérden

Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Myllan

Datorsal Magasinet A-B

Magasinet C

Articum 1

Aktivitet

Introduktion
Fragestund
Ovning

Introduktion
Fragestund
Ovning

Forelasning

Eirelieni
Ovning

Forelasning
Forelasning
Fragestund
Ovning

Forelasning
Forelasning
Fragestund
Ovning

Forelasning
Fragestund

Ovning

Forelasning

Antal studenter

20
20

20
20

20

20

20

20
20

20

20
20

20
20

20
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Namn

Articum 1
Articum 2
Articum 3

Tid Kurskod
Tis 2021-10-19
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO060

Tors 2021-10-21
13:15-15:00 STO0060
Fre 2021-10-22
08:15-10:00 ST0060
10:15-12:00 STO0060

Man 2021-10-25
13:15-17:00 STO0060
Tis 2021-10-26
13:15-15:00 STO0060
15:15-17:00 STO0060

Ons 2021-10-27
09:15-12:00 ST0060
Fre 2021-10-29
09:15-12:00 STO060

Kursnamn

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Grundlaggande statistik med tillampningar inom naturvetenskap

Id, Hus, Ort, Platser

M-380106. Articum/Navet. Alnarp. 30
M-380105. Articum/Navet. Alnarp. 30
M-380104. Articum/Navet. Alnarp. 30

Datorsal Magasinet A
Datorsal Magasinet B
Namn

Datorsal Stallet
Magasinet C

Myllan

Skdrden

Vastan

M-621202A. Alnarpsgarden. Alnarp. 11
M-621202B. Alnarpsgarden. Alnarp. 9
Id, Hus, Ort, Platser

M-620128. Alnarpsgarden. Alnarp. 24
M-621202C. Alnarpsgéarden. Alnarp. 11
M-3119. Agricum. Alnarp. 32

M-3209. Agricum. Alnarp. 25

M-3303. Agricum. Alnarp. 33

Plats

Articum 1
Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Skorden
Vastan

Datorsal Magasinet A-B
Magasinet C

Aktivitet
Forelasning
Fragestund
Ovning
Forelasning
Forelasning
Fragestund
Ovning
Forelasning
Forelasning
Fragestund
Ovning

Resurstid

Forelasning

Antal studenter

20

20

20

20

20

20

20

20

20
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